[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
  «ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2016г.

     № 63                                           х.Грушевка
Об утверждении перечней должностей и профессий работников муниципальных учреждений культуры Грушево-Дубовского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности
В соответствии с пунктом 7 Постановления Правительства Российской Федерации от 05.08.2008 N 583 «О введении новых систем оплаты труда работников федеральных бюджетных, автономных и казенных учреждений и федеральных государственных органов, а также гражданского персонала воинских частей, учреждений и подразделений федеральных органов исполнительной власти, в которых законом предусмотрена военная и приравненная к ней служба, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников федеральных государственных учреждений» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 33, ст. 3852; № 40, ст. 4544; 2010, № 52 (ч. 1), ст. 7104; 2012, № 21, ст. 2652; № 40, ст. 5456; 2013, № 5, ст. 396; 2014,                    № 4, ст. 373), на основании  постановления Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 02.02.2016г. №19 «о создании муниципального бюджетного учреждения культуры Грушево-Дубовского сельского поселения «Грушево-Дубовская клубная система»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечни должностей и профессий работников муниципальных учреждений культуры Грушево-Дубовского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности,  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения Иванову Н.В.
Глава  Администрации Грушево-

Дубовского сельского поселения

Полупанов А.А.
Приложение № 1
к постановлению Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения
от 22.03.2016г. № 63
Перечень должностей работников

муниципальных учреждений культуры Грушево-Дубовского сельского поселения,

относимых  к  основному персоналу по виду экономической деятельности «Деятельность  учреждений клубного типа»

1. РУКОВОДИТЕЛИ

заведующий сельским клубом (структурным подразделением)

2. СПЕЦИАЛИСТЫ

руководитель  кружка
3. СЛУЖАЩИЕ

кассир билетный
Ведущий специалист                                                   Калашникова Л.Н.
стр. 2 из 2